
1 

 

Dodatek č.4  ke smlouvě o dílo č. JIPS/ 

Kralovice/11/09/2020 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1. 

město Kralovice 

Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 

IČ 00257966 

objednatele zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel, starosta města 

objednatele zastupuje ve věcech technických: xxxx 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. 

JIPS stavební firma s.r.o.  

se sídlem Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 

IČ: 29090989 

DIČ: CZ29090989 

Zhotovitel  je  plátce DPH. 

zastupuje:Ing. Petr Jiran; tel. xxxx 

e-mail: xxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

společně „smluvní strany“ 

uzavírají tuto 

Smlouvu o dílo 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: Stavební úpravy v pavilonu “C“ 

v  MŠ  Kralovice , dle projektové  dokumentace  zpracované  xxxxx 

Obsahem dodatkuč.4 je cena díla.  

 

1. V dodatku č. 2 zhotovitel uvedl jako minusovou položku dodávku a montáž půdních 

schodů ze SoD v částce 10 000,- Kč a montáž v částce 1 500,- Kč.  

O tuto částku došlo ke snížení ceny díla dle SoD.  2 624 667,48  - 11 500 = 2 613 167,48 

bez DPH 

 

 

2. Na faktuře č. 20210026 byla fakturována částka 811,30 Kč (v rozpočtu M3-2- 

Kanalizace na položce č. 10 úprava pláně v hornině), tato částka byla již fakturována 

ve faktuře č. 20210008. Po zjištění této skutečnosti, zhotovitel dal tuto položku do 

soupisu prací v dodatku č. 2, čímž došlo ke snížení fakturované částky prácí o tuto 

položku. 

 



2 

 

 

 

Článek II. 

Cena za DÍLO 

1. Cena za realizaci DÍLA: 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena dle SOD 2 613 167,48 Kč 548 764,53 3 161 932,01 Kč 

Dodatek č.1 458 192,00 Kč 96 220,32  554 412,32 Kč 

Dodatek č.2 141 776,30 Kč 29 773,02 171 549,32 Kč 

Celkem 

 
 3 213 135,78Kč 674 757,87 3 887 893,65 Kč 

 

Cena dle SoD je ponížena o nedodané půdní schody a jejich montáž  

Cena dodatku č.1  zůstává stejná 

 Cena prací dle dodatku č. 2 je 141 776,30 Kč bez DPH. Text a příloha dodatku je ponížena o 

811,30 (viz. bod 2 čl. I tohoto dodatku) 

Ostatní  ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti , účinné a                   

 vymahatelné. Věcný  obsah a ekonomický význam jsou shodné a účely dodatku   

 a platné  smlouvy jsou zachovány. 

 

 

V Kralovicích  26.10. 2021  V Plzni  26.10. 2021 

za objednatele  za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

......................................................... ............................................................. 

Město Kralovice Ing. Petr Jiran , jednatel společnosti 

Ing. Karel Popel JIPS stavební firma s.r.o. 

starosta města Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 

 

 

 


